מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

בית הדין הרבני הגדול ירושלים

תיק מספר: 887455/1 ב"ה
תאריך: כ"ט באייר התשע"ב (21/05/2012) לפני כבוד הדיינים: הרב ציון בוארון – יו"ר הרב ציון אלגרבלי – דיון הרב אליעזר איגרא – דיון
פלוגי צד א':
עו"ד אלכס גרינשטיין ב"כ:
פלוגית צד ב':
עו"ד יעקב בלס ב"כ:
החזקת ילדים/הסדרי ראייה הנדון:

פסק דין

לפנינו ערעור על פס"ד של ביה"ד האזורי בטבריה, תיק 839795/8, בעניין משמורת והסדרי ראיית הילדים.

לסיכום, אני מצטרף לדעתו של חברי הרה"ג צ' אלגרבלו שליט"א, כי על האשה לשאת בשליש מהוצאות הבעל לנסיעות ברכב לביקורי הילדים.

הרב אליעזר איגרא – דיין

כדי למנוע ויכוחים על גובה ההשתתפות, אנו קוצבים את השתתפות הכספית של האם בביקורי האב אצל ילדיו, בסך של 100 נח לכל ביקור.

ניתן ביום כ"ט באייר התשע"ב
(21/05/2012)

הרב אליעזר איגרא – דיין

הרב ציון אלגרבלו – דיין

הרב ציון בוארון – יו"ר